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WYKONAWCY 

Łódź, dnia 22.02.2024 r.  

 

 

 

ZP/ 15/2024 

 

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: Dostawa 5 szt. aparatów do dializ oraz 5 szt. 

foteli do dializ dla Oddziału Dializ CKD w CSK UM w Łodzi przy ul. Pomorskiej 251 

 

Zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023r., poz. 

1605 ) w odpowiedzi na wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, SP ZOZ 

Centralny Szpital Kliniczny UM w Łodzi wyjaśnia co następuje:  

 

Pytanie 1  

Dot. Pakietu nr 2 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej klasy fotel do dializ ze stopniem na kółkach z 

hamulcami (stanowiącym integralną część fotela) fotel z podstawą bez osłony ABS na kołach z hamulcem, o 

długości 2020 mm, regulacji wysokości w zakresie 610-860 mm, o szerokości 670 mm, szerokości z 

podłokietnikami 970 mm, regulacji pozycji Trendelenbyrga 10°/anty-Trendelenburga 12°, regulacji 

segmentu nóg 30°, głębokości siedziska 500 mm, długości podłokietników 400mm, szerokości 

podłokietników 150 mm, o wadze 100 kg? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza 

 

Pytanie  2 

Dot. Pakietu nr 2 

Czy Zamawiający dopuści fotel 

Dopuszczalne obciążenie robocze 200kg 

Całkowita długość po rozłożeniu 2055 

Regulacja wysokości 600-850 

Szerokość siedziska i oparcia pleców 600 

Szerokość stołu z zamontowanymi podłokietnikami 970 

Regulacja funkcji Trendelenburga +15 anty-Trendelenburga 0º (plecy) do 25º (siedzisko + nogi) 

Regulacja segmentu pleców 0-90 

Regulacja segmentu nóg 0-45 

Długość segmentu pleców 890 

Głębokość siedziska 560x600 

Długość podłokietników 580 

Szerokość podłokietników 145 

Waga stołu 110 kg 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza 

 

Pytanie 3 

Dot. Pakietu nr 1 – pkt. II ad. 3.  

Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie aparatu bez funkcji automatycznego doboru płynu dializacyjnego 

do przepływu krwi pacjenta? To rozwiązanie techniczne stosowane jest w aparatach tylko jednego 

producenta obecnego na polskim rynku. 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania aparatu bez funkcji automatycznego doboru 

płynu dializacyjnego do przepływu krwi pacjenta. 
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Pytanie 4 

Dot. Pakietu nr 1 – pkt. II Ad. 4.  

Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie aparatu z możliwością ustawienia przepływu dializatu w zakresie 

100-800ml/min? Przepływ dializatu w zakresie do 1000 ml jest rozwiązaniem technicznym stosowanym w 

aparatach dializacyjnych tylko jednego producenta obecnego na polskim rynku. 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zaoferowanie aparatu z możliwością ustawienia przepływu 

dializatu w zakresie 100-800ml/min. 

 

Pytanie 5 

Dot. Pakietu nr 1 – pkt. II Ad. 7.  

Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie aparatu bez możliwości wprowadzania typu dializatora do 

pamięci systemu urządzenia? To rozwiązanie techniczne stosowane jest w aparatach tylko jednego 

producenta obecnego na polskim rynku. 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zaoferowanie aparatu bez możliwości wprowadzania typu 

dializatora do pamięci systemu urządzenia 

 

 

Pytanie 6 

Dot. Pakietu nr 1 – pkt. II Ad. 22. 

Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie aparatu z indywidualnym system blokowania kół aparatu? To 

rozwiązanie techniczne stosowane jest w aparatach tylko jednego producenta obecnego na polskim rynku. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie aparatu z indywidualnym system blokowania kół 

aparatu 

 

Pytanie 7 

Dot.  Pakietu nr 1 – pkt. II Ad. 23.  

Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie aparatu bez współpracy z monitorem składu ciała, komunikacja 

za pomocą karty mikrochipowej? To rozwiązanie techniczne stosowane jest w aparatach tylko jednego 

producenta obecnego na polskim rynku. 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania aparatu bez współpracy z monitorem składu 

ciała, komunikacja za pomocą karty mikrochipowej 

 

 

Pytanie 8 

Dot. Umowy 

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu 

przyszłej umowy w zakresie zapisów § 9 ust. 1: 

1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu z tytułu niewykonania lub nienależytego wykonania 

umowy następujące kary umowne: 

1.2. za niedostarczenie towaru będącego przedmiotem umowy w terminie o którym mowa w 

§ 1 ust. 1, w wysokości 0,5 % wartości netto zamówionego i niedostarczonego w terminie 

towaru, za każdy dzień zwłoki, jednak nie więcej niż 10% wartości  netto zamówionego i 

niedostarczonego w terminie towaru 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie 9 

Dot. Umowy 

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu 

przyszłej umowy w zakresie zapisów § 9 ust. 1: 

1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu z tytułu niewykonania lub nienależytego wykonania 

umowy następujące kary umowne: 

1.3. za zwłokę w wymianie towaru na wolny od wad lub uzupełnienie braku Wykonawca 

zapłaci karę w wysokości 0,5%, wartości netto nie wymienionego towaru lub braku 

uzupełnienia, za każdy dzień zwłoki, liczony od upływu terminu wyznaczonego na 
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wymianę, o którym mowa w § 8 ust 5.5, jednak nie więcej niż 10% wartości  netto 

niewymienionego towaru lub braku uzupełnienia 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie 10 

Dot. Umowy 

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu 

przyszłej umowy w zakresie zapisów § 9 ust. 1: 

1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu z tytułu niewykonania lub nienależytego wykonania 

umowy następujące kary umowne: 

1.5. za zwłokę w reakcji serwisu na zgłoszoną usterkę o którym mowa w § 8 ust. 4.2, 

Wykonawca zapłaci karę w wysokości 0,5%, wartości netto uszkodzonego sprzętu z dnia 

wystawienia faktury, za każdy dzień zwłoki, jednak nie więcej niż 10% wartości  netto 

uszkodzonego sprzętu 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie 11 

Dot. pakietu nr 2 

Czy Zamawiający może doprecyzować zapis SIWZ pkt 12 ,,Zamawiający nie dopuszcza 

możliwości składania ofert częściowych. Wykonawca może złożyć ofertę na jedną lub więcej 

części” ? 

Odpowiedź: Doszło do pomyłki pisarskiej i zapis w SWZ pkt 12 powinien mieć brzmienie 

” Zamawiający dopuszcza możliwości składania ofert częściowych. Wykonawca może złożyć 

ofertę na jedną lub więcej części”  

 

Pytanie 12 

Dot. pakietu nr 2 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel współczynniku IPX6?  

Taka ochrona zapobiega przenikaniu cieczy i cząstek stałych.  

Odpowiedź: Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel współczynniku IPX6 

 

 

Pytanie 13 

Dot. pakietu nr 2 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel bez możliwości demontowanej podpórki na stopy?  

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści do zaoferowania fotel bez możliwości demontowanej podpórki 

na stopy. 

 

Pytanie 14 

Dot. pakietu nr 2 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel o całkowitej długości po rozłożeniu 2160 mm?  

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści do zaoferowania fotel o całkowitej długości po rozłożeniu 2160 

mm. 

 

Pytanie 15 

Dot. pakietu nr 2 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel o regulacji wysokości 530-970 mm ?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel o regulacji wysokości 530-970 mm 

 

 

Pytanie 16 

Dot. pakietu nr 2 
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Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel o maksymalnej szerokości fotela wraz z 

podłokietnikami 95 cm ?  

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści do zaoferowania fotela o maksymalnej szerokości fotela wraz z 

podłokietnikami 95 cm 

 

Pytanie 17 

Dot. pakietu nr 2 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel o przechyle Trendelenburga od 0 ° do – 15 ° 

uzyskiwaną za pomocą 1 wyraźnie oznaczonego przycisku na pilocie kolorem czerwonym oraz 

regulacji anty- Trendelenburga w zakresie 0-3° ?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel o przechyle Trendelenburga od 0 ° do – 15 ° 

uzyskiwaną za pomocą 1 wyraźnie oznaczonego przycisku na pilocie kolorem czerwonym oraz 

regulacji anty- Trendelenburga w zakresie 0-3° 

 

 

Pytanie 18 

Dot. pakietu nr 2 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel o regulacji segmentu podudzia w zakresie 0 – 30 

°?  

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści do zaoferowania fotel o regulacji segmentu podudzia w 

zakresie 0– 30 ° 

 

Pytanie 19 

Dot. pakietu nr 2 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel o długości podłokietników 500 mm? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści do zaoferowania fotela o długości podłokietników 500 mm 

 

Pytanie 20  

Dot. pakietu nr 2 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel o głębokości siedziska 500 mm? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści do zaoferowania fotela o głębokości siedziska 500 mm 

Z poważaniem 

 

Pytanie 21 

Dot.: Pakietu nr 2 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel do dializ bez dodatkowej osłony podstawy 

wykonanej z tworzywa ABS? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel do dializ bez dodatkowej osłony 

podstawy wykonanej z tworzywa ABS 

 

Pytanie 22 

Dot.: Pakietu nr 2 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel do dializ z regulacją funkcji Trendelenburga do 

wartości 100 realizowaną z pilota przewodowego? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści do zaoferowania fotela do dializ z regulacją funkcji 

Trendelenburga do wartości 100 realizowaną z pilota przewodowego 

 

 

Pytanie 23 

Dot.: Pakietu nr 2 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel do dializ bez regulacji funkcji anty-

Trendelenburga realizowanej z pilota przewodowego? 
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Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści do zaoferowania fotela do dializ bez regulacji funkcji 

anty-Trendelenburga realizowanej z pilota przewodowego. 

 

 

Pytanie 24 

Dot.: Pakietu nr 2 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel do dializ z leżem o długości  2000 mm? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści do zaoferowania fotela do dializ z leżem o długości                     

2000 mm. 

 

 

Pytanie 25 

Dot.: Pakietu nr 2 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel do dializ z leżem o długości 2085 mm? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści do zaoferowania fotel do dializ z leżem o długości                        

2085 mm. 

 

Pytanie 26 

Dot.: Pakietu nr 2 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel do dializ wyposażony w profilowany i poszerzony 

segment pleców w części barkowej do szerokości 770 mm?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel do dializ wyposażony w profilowany 

i poszerzony segment pleców w części barkowej do szerokości 770 mm. 

 

 

Pytanie 27 

Dot.: Pakietu nr 2 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel do dializ z siedziskiem o szerokości 564 mm?  

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści do zaoferowania fotela do dializ z siedziskiem o szerokości 

564 mm. 

 

Pytanie 28 

Dot.: Pakietu nr 2 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel do dializ o szerokości fotela wraz z 

podłokietnikami 960 mm?  

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści do zaoferowania fotela do dializ o szerokości fotela wraz  z 

podłokietnikami 960 mm. 

 

 

Pytanie 29 

Dot.: Pakietu nr 2 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel do dializ wyposażony w segment pleców o 

długości 900 mm?  

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści do zaoferowania fotela do dializ wyposażonego w 

segment pleców o długości 900 mm. 

 

 

Pytanie 30 

Dot.: Pakietu nr 2 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel do dializ z siedziskiem o głębokości 525 mm? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści do zaoferowania fotela do dializ z siedziskiem o 

głębokości 525 mm. 
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Pytanie 31 

Dot.: Pakietu nr 2 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel do dializ wyposażony w profilowane 

podłokietniki o wymiarach 500x140 mm? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści do zaoferowania fotel do dializ wyposażony w 

profilowane podłokietniki o wymiarach 500x140 mm 

 

 

Pytanie 32 

Dot.: Pakietu nr 2 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel do dializ o wadze 70 kg? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel do dializ o wadze 70 kg. 
 

 
Zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023r., poz. 

1605) w odpowiedzi na wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, SP ZOZ 

Centralny Szpital Kliniczny UM w Łodzi wyjaśnia co następuje:  

 

 

Uwaga 

1. W przypadku dopuszczenia parametrów, zapisów innych niż opisane w SWZ, Zamawiający 

prosi, aby zaznaczyć, iż parametry, zapisy zostały dopuszczone w drodze udzielonych 

wyjaśnień treści SWZ z powołaniem odpowiedniego numeru odpowiedzi. 

 

2. Powyższe wyjaśnienia oraz modyfikacje stanowią integralną część specyfikacji warunków 

zamówienia. 

 

 

Zamawiający na stronie internetowej:  : https://platformazakupowa.pl/pn/csk_umed udostępnił: 

- treść zapytań wraz z wyjaśnieniami 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sekretarz Komisji Przetargowej 

                                           Agnieszka Bonczkowska 

 

https://platformazakupowa.pl/pn/csk_umed

